
10./14.9.: "Sanfter Engel" zur Begrüßung
Mo., 17.09.: Kreativ-Aktion: Stoffdruck

21./24.9.: Spiele-Spaß: PS-BUZZ-Turnier

Mo., 1.10.: Action in der Küche: Kürbissuppe
5./8.10.: Kreativ-Aktion: "Kaminholzwelten"

Mo., 15.10.: Spiele-Spaß: Spiele-Turnier
Fr., 19.10.: Action in der Küche: Crêpes

Fr., 26.10.: Halloweenparty

Mo., 5.11.: Mini-Pizzas

Mo., 12.11.: Kreativ-Aktion: Fensterbild
 / Treff i. Treff

Mo., 19.11.: Action in der Küche: Toast Hawaii
Fr., 23.11.: Wii-Turnier (JustDance)

Mo., 26.11.: Spiele-Spaß: Wii-Turnier (Mini-Spiele)
30.11./3.12.: Action in der Küche: Weckmänner

Fr., 7.12.: Kreativ-Aktion: Filzsterne

10.-17.12.: Kreativ-Aktion: Weihnachtsgeschenke

Fr., 21.12.: Schokofondue

Fr., 28.9.: Kürbissuppe, ab 19 Jungenkino*

Fr., 12.10.: Großspiele-Turnier / Mädchenabend*

Fr., 9.11.: Papierfalten / Mädchenabend*

00
Fr., 14.12.: Kreativ-Aktion, ab 19  Weihnachtskino*

Mo., 22.10.: Ausflug z. Bowlingcenter**

Fr., 16.11.: Ausflug zur Boulderhalle**

Sa., 8.12.: Adventswerkstatt für Mädchen**

 / Treff i. Treff

29.10./2.11.: Herbstferien – kein Treff

24.12.-4.1.: Weihnachtsferien – kein Treff

10./14.9.: "Sanfter Engel" zur Begrüßung
Mo., 17.09.: Kreativ-Aktion: Stoffdruck

21./24.9.: Spiele-Spaß: PS-BUZZ-Turnier
Fr., 28.9.: Kürbissuppe, ab 19 Jungenkino*

Mo., 1.10.: Action in der Küche: Kürbissuppe
5./8.10.: Kreativ-Aktion: "Kaminholzwelten"

Fr., 12.10.: Großspiele-Turnier / Mädchenabend*
Mo., 15.10.: Spiele-Spaß: Spiele-Turnier
Fr., 19.10.: Action in der Küche: Crêpes

Mo., 22.10.: Ausflug z. Bowlingcenter** / Treff i. Treff
Fr., 26.10.: Halloweenparty

29.10./2.11.: Herbstferien – kein Treff
Mo., 5.11.: Mini-Pizzas
Fr., 9.11.: Papierfalten / Mädchenabend*

Mo., 12.11.: Kreativ-Aktion: Fensterbild
Fr., 16.11.: Ausflug zur Boulderhalle** / Treff i. Treff

Mo., 19.11.: Action in der Küche: Toast Hawaii
Fr., 23.11.: Wii-Turnier (JustDance)

Mo., 26.11.: Spiele-Spaß: Wii-Turnier (Mini-Spiele)
30.11./3.12.: Action in der Küche: Weckmänner

Fr., 7.12.: Kreativ-Aktion: Filzsterne
Sa., 8.12.: Adventswerkstatt für Mädchen**
10.-17.12.: Kreativ-Aktion: Weihnachtsgeschenke
Fr., 14.12.: Kreativ-Aktion, ab 19  Weihnachtskino*
Fr., 21.12.: Schokofondue

24.12.-4.1.: Weihnachtsferien – kein Treff
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Programm September – Dezember 2018Programm September – Dezember 2018

Immer montags und freitags, 17 bis 19 Uhr für 
Mädchen und Jungen der 5. bis 7. Klassen
*Verlängerung bis 21 Uhr             **Anmeldung 

Immer montags und freitags, 17 bis 19 Uhr für 
Mädchen und Jungen der 5. bis 7. Klassen
*Verlängerung bis 21 Uhr             **Anmeldung 


